

MODULO OFFERTA (i campi da compilare sono evidenziati in giallo)

Il sottoscritto Oscar Fruet, nella sua qualità di Procuratore Speciale della società GPI S.P.A. con sede legale in Trento, via Ragazzi del '99 n. 13 CAP 38123, Codice Fiscale 01944260221, P.IVA 01944260221, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Ai sensi del D.Lgs. 36/2023 e del D.Lgs. 81/2008, dichiara altresì che i prezzi offerti si intendono comprensivi degli oneri per la sicurezza afferenti all'attività svolta dall'impresa, nonché degli oneri per la manodopera impiegata nell'appalto, come meglio specificati nel dettaglio della presente offerta economica; si precisa, al riguardo, che nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati oneri e si dichiara infine di applicare il CCNL (C011 Metalmeccanici Industria) indicato dalla Stazione Appaltante. Premesso quanto sopra, il sottoscritto, in nome e per conto della Società da lui rappresentata, si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche:

ID	SIGLA	DEMONIAZIONE	UNITÀ DI MISURA	Q.TA' BASE	PREZZO UNITARIO	TOTALI
<b>1 SIVET</b>		<b>SISTEMA INFORMATIVO VETERINARIO</b>				
1.1	LIC, MAN, SUP	LICENZA, SUPPORTO ON SITE, MANUTENZIONE	mesi	36	13.800,00 €	496.800,00 €
1.1.1	LIC	LICENZA	mesi	36	4.140,00 €	149.040,00 €
1.1.2	MAN	MANUTENZIONE ORDINARIA	mesi	36	1.380,00 €	49.680,00 €
1.1.3	MAC	MANUTENZIONE CORRETTIVA E ADEGUATIVA	mesi	36	1.380,00 €	49.680,00 €
1.1.4	COT	SERVIZI DI CONDUZIONE TECNICA	mesi	36	2.760,00 €	99.360,00 €
1.1.5	SUP	SUPPORTO UTENTI E ASSISTENZA APPLICATIVA	mesi	36	3.450,00 €	124.200,00 €
1.1.6	SUT	SUPPORTO TECNICO	mesi	36	690,00 €	24.840,00 €
1.2	MEV	MANUTENZIONE EVOLUTIVA	FTE (gg/u)	200	550,00 €	110.000,00 €
<b>2 SIAN</b>		<b>SISTEMA INFORMATIVO SIAN</b>				
2.1	LIC, MAN, SUP	LICENZA, SUPPORTO ON SITE, MANUTENZIONE	mesi	36	3.915,00 €	140.940,00 €
2.1.1	LIC	LICENZA	mesi	36	1.174,50 €	42.282,00 €
2.1.2	MAN	MANUTENZIONE ORDINARIA	mesi	36	391,50 €	14.094,00 €
2.1.3	MAC	MANUTENZIONE CORRETTIVA E ADEGUATIVA	mesi	36	391,50 €	14.094,00 €
2.1.4	COT	SERVIZI DI CONDUZIONE TECNICA	mesi	36	783,00 €	28.188,00 €
2.1.5	SUP	SUPPORTO UTENTI E ASSISTENZA APPLICATIVA	mesi	36	978,75 €	35.235,00 €
2.1.6	SUT	SUPPORTO TECNICO	mesi	36	195,75 €	7.047,00 €
2.2	AVV	AVVIO	FTE (gg/u)	100	580,00 €	58.000,00 €
2.2.1	FOR	FORMAZIONE		30	650,00 €	19.500,00 €
2.2.2	RED	RECUPERO DATI		45	550,00 €	24.750,00 €
2.2.3	PAR	PARAMETRIZZAZIONE		25	550,00 €	13.750,00 €
2.3	MEV	MANUTENZIONE EVOLUTIVA	FTE (gg/u)	150	550,00 €	82.500,00 €

<b>IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO:</b>	<b>€ 888.240,00</b>
<b>IMPORTO A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA (tale importo parziale non è superabile, pena l'esclusione)</b>	<b>€ 888.300,00</b>
<b>RIBASSO RISPETTO ALLA BASE D'ASTA (R=(BA-IC)/BA)</b>	<b>60,00 €</b>
<b>RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA (R=(BA-IC)/BA)</b>	<b>0,007%</b>

<b><i>Ai sensi di quanto previsto dall'art. 108, comma 9, del D.Lgs. n. 36/2023, si dichiara che</i></b>	
<i>I propri costi della manodopera sono pari a (come da dettaglio allegato indicante almeno n. dipendenti, qualifica, costo orario, monte ore annuo, CCNL applicato)</i>	696.918,00 €
<i>Gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro sono pari a</i>	4.500,00 €

data

per la società GPI S.P.A.

Trento, 12/12/2024

Il Procuratore Speciale  
**Oscar Fruet**

Spett.  
**Azienda Regionale della Salute  
 ARES**  
 Via Piero della Francesca, 1  
 09047 Su Planu CA

**Oggetto: Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando, ai sensi dell'art. 76 comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, per l'affidamento del servizio di assistenza e manutenzione del Sistema Informativo Veterinario e del modulo per la gestione dei Servizi di Igiene degli Alimenti e della Nutrizione (SIAN), comprensivo delle licenze d'uso e delle attività accessorie di parametrizzazione, recupero dati, avvio e formazione, per le otto Aziende Socio Sanitarie Locali (ASL), gli uffici competenti della Direzione Generale della Sanità dell'Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale e l'Istituto Zooprofilattico Sperimentale della Sardegna - per la durata di 36 mesi con opzione di rinnovo di ulteriori 24 mesi. CIG: B478CA83AC.**

**DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA**

(ex artt. 46 e 47 del d.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445)

Il sottoscritto **Oscar Fruet**, nato a Trento (TN) il 18/05/1977, in qualità di **Procuratore speciale** (giusta Procura del 23/10/2013 repertorio n. 9.226 – atto n. 6.465 del Notaio dr. Guglielmo Giovanni Reina, poteri esplicitati in visura), della società **GPI S.p.A.** con sede legale in Trento (TN), Via Ragazzi del '99 n. 13, CAP 38123, Codice Fiscale 01944260221, P.IVA 01944260221, telefono 0461/381515, fax 0461/381599, e-mail [info@gpi.it](mailto:info@gpi.it), pec [gpi@pec.gpi.it](mailto:gpi@pec.gpi.it),

consapevole delle responsabilità civili e penali a proprio carico scaturenti in caso di false e reticenti dichiarazioni, ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 del D.P.R. 445/2000 e in conformità alle vigenti disposizioni di Legge

**DICHIARA**

Che i propri costi della manodopera sono pari a Euro 696.918,00 (seicentonovantaseimilanovecentodiciotto/00), come dal seguente dettaglio indicante n. dipendenti, qualifica, costo orario, monte ore annuo, CCNL applicato

n. dipendenti	qualifica	ccnl	livello	n.ore	costo orario tabellare	costo orario medio GPI	totale costo manodopera
1	Project Manager	Metalmeccanico industria	A1	2.403,17	34,80 €	43,50 €	€ 104.537,70
2	Help Desk	Metalmeccanico industria	C3	5.917,23	26,57 €	31,80 €	€ 188.167,86
3	Sviluppatore	Metalmeccanico industria	B1	10.785,64	28,46 €	33,60 €	€ 362.397,36

**GPI SpA**

I-38123 Trento (TN). Via Ragazzi del '99, n. 13  
 T +39 0461 381515 / F +39 0461 381599  
 info@gpi.it / PEC gpi@pec.gpi.it

R.I TN | C.F. | P.I. 01944260221  
 R.E.A. C.C.I.A.A. TN nr 189428  
 Cap. Soc. Euro 13.890.324,40 i.v.



1	Product specialist	Metalmeccanico industria	B2	992,76	30,54 €	35,10 €	€ 34.845,90
1	System Engineer	Metalmeccanico industria	B3	181,49	34,03 €	38,40 €	€ 6.969,18
							€ 696.918,00

Trento, li 12/12/2024

Firmato digitalmente

**GPI S.p.A.**

Il Procuratore Speciale

**Oscar Fruet**